
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 30 

 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 

15 сентября 2016 года  № 19-12 

 

О закреплении  мест  временного пребывания за избирательными участками 

 

В целях реализации избирательных прав граждан, находящихся в 

местах временного пребывания в соответствии со статьей 17 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, 

территориальная избирательная комиссия № 30 с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания 

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному 

округу № 2  

решила: 

1.Закрепить места временного пребывания избирателей за 

избирательными участками согласно прилагаемому списку. 

2.Участковым избирательным комиссиям данных избирательных 

участков включать в списки избирателей на основании заявлений граждан и 

сведений, представляемых руководителями учреждений, на территории 

которых избиратели временно пребывают. 

3.Направить копию данного решения в участковые избирательные 

комиссии согласно Приложения.  

 



4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова. 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии №30                                                          С.М. Поляков 
 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии №30                                                       О.А. Аракчеева



СПИСОК 

избирательных участков, за которыми закреплены места временного 

пребывания избирателей 
 

№ 

избирательного 

участка 

Наименование и адрес организации, учреждения 

2239 
СПб ГУЗ «Родильный дом № 13» 

Ул. Костромская, д.4 

2240 
442 Окружной военный клинический госпиталь 

Суворовский пр., д. 63 

2242 
Министерство обороны РФ, в\ч 41579 

Виленский пер., д. 14 

2243 

Санкт-Петербургская МАПО ФА по здравоохранению и 

социальному развитию (клиника Эйхвальда),  

Кирочная ул., д. 41 

2249 

ФГУ «Санкт-Петербургский научно-исследовательский 

институт фтизиопульмонологии  Росмедтехнологий» 

Лиговский пр., д.2-4 

2252 
ФГУН  Северо-Западный  научный Центр гигиены и 

общественного здоровья, ул. 2-ая Советская ул., д. 4 

2253 

ФГУ «Российский научно-исследовательский институт 

гематологии и трансфузиологии» 

2-ая Советская ул., д.16 

2257 
Медицинская академия им. Мечникова  

(студенческое общежитие)     Кирилловская ул., д. 14 

2258 
Клиническая городская больница №46 

Старорусская ул., д. 3 

2259 
СПб ГУЗ «Детская городская  больница №19 им. К.Л. 

Раухфуса»     Лиговский пр., д.8 

2264 
ФГЛПУ «ОБ им. док. Ф.П. Гааза ГУ ФСИН РФ по СПб и 

ЛО»     Ул. Хохрякова, д.1 

2265 
СПб ГУЗ «Городская психиатрическая больница № 6» 

Наб. Обводного канала, д.9  

2267 
СПб ГУЗ «Городская психиатрическая больница № 4» 

Наб. Обводного канала, д.75 
 


